

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	815 511,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	698 495,58	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 514 006,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>				<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 514 006,70</b>			
		<b>DPH</b>		<b>%</b>		<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>							
		snížená		15,0		0,00		0,00							
		základní		21,0		1 514 006,70		317 941,41							
				<b>Cena s DPH</b>				<b>1 831 948,11</b>							
				<b>E</b>				<b>Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel												0,00	
		Klouzavá doložka												0,00	
		Zvýhodnění												0,00	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2	JKSO	
Název objektu	Přístavba mateřské školy - aktualizace a změny v otvorových výplních obvodového pláště	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	917 094,76	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		917 094,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 917 094,76</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	917 094,76	192 589,90		
<b>Cena s DPH</b>				<b>1 109 684,66</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2**

**Objekt: Přístavba mateřské školy - aktualizace a změny v otvorových výplních obvodového pláště**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

### 713 Izolace tepelné

**31 526,72**

23	713R001	Dodatečné zateplení atikové stěny minerální izolací tl. 150 mm do lehkého obvodového pláště (LOP) před provedením zasklení	m2	13,280	2 374,00	31 526,72		31 526,72
----	---------	--	----	--------	----------	-----------	--	-----------

### 766 Konstrukce truhlářské

**-464 527,58**

1	766001	Dod+mont dveře 2400/2750 kompletní prvek T01, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-1,000	54 330,73	-54 330,73		
2	766010	Dod+mont stěna 4200/2750 kompletní prvek T10, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-1,000	97 291,61	-97 291,61		
3	766011	Dod+mont okno 1800/1800 kompletní prvek T12, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-5,000	21 014,08	-105 070,40		
4	766012	Dod+mont okno 1200/1200 kompletní prvek T13, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-7,000	10 321,12	-72 247,84		
5	766013	Dod+mont okno 1200/1200 kompletní prvek T14, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-1,000	13 139,04	-13 139,04		
6	766014	Dod+mont okno 600/600 kompletní prvek T15, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-4,000	3 228,65	-12 914,60		
7	766015	Dod+mont okno 3000/2750 kompletní prvek T16, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-1,000	58 153,26	-58 153,26		
8	766016	Dod+mont okno 2400/2400 kompletní prvek T17, viz. výpis truhlářských výrobků	ks	-2,000	25 690,05	-51 380,10		-464 527,580

### 767 Konstrukce zámečnické

**1 350 095,62**

9	767001	Dod+mont AL stěna 10600/3550 kompletní prvek HL01, viz výpis exteriérových hliníkových prvků	ks	-1,000	329 917,38	-329 917,38		
10	767002	Dod+mont AL stěna 6000/3550 kompletní prvek HL02, viz výpis exteriérových hliníkových prvků	ks	-1,000	181 191,80	-181 191,80		-511 109,180
11	767003	Dod+mont AL stěna 10600/3625, kompletní prvek HL01 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení, změna konstrukčního řešení v místě atiky, elektromotorický zámeček	ks	1,000	540 572,20	540 572,20		
12	767004	Dod+mont AL stěna 6000/3625, kompletní prvek HL02 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení, změna konstrukčního řešení v místě atiky, elektromotorický zámeček	ks	1,000	346 043,60	346 043,60		
13	767005	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové dveře) 2360/2725, kompletní prvek HL03 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení, elektromotorický zámeček	ks	1,000	113 733,20	113 733,20		
14	767006	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno - HS Portal) 4160/2270, kompletní prvek HL04 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení	ks	1,000	209 314,00	209 314,00		
15	767007	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 1770/1780, kompletní prvek HL05 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo	ks	4,000	33 320,00	133 280,00		
16	767008	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 1170/1190, kompletní prvek HL06 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo	ks	7,000	20 724,20	145 069,40		
17	767009	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 1170/1190, kompletní prvek HL07 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo	ks	1,000	10 372,60	10 372,60		
18	767010	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 570/600, kompletní prvek HL08 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo	ks	3,000	18 950,40	56 851,20		
19	767011	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 570/600, kompletní prvek HL09 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo	ks	1,000	14 280,00	14 280,00		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
20	767012	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno - HS Portal) 2940/2770, kompletní prvek HL10 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení	ks	1,000	167 356,00	167 356,00		
21	767013	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové okno) 2370/2390, kompletní prvek HL11 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, bezpečnostní provedení z vnitřní strany	ks	2,000	32 145,40	64 290,80		
22	767014	Dod+mont AL konstrukce (exteriérové dveře - únik) 1155/2630, kompletní prvek HL12 dle aktualizovaného výpisu exteriérových hliníkových prvků - trojsklo, oboustranné bezpečnostní provedení, elektromotorický zámek	ks	1,000	60 041,80	60 041,80		1 861 204,80

**Celkem**

**917 094,76**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-975 636,76 Kč	1 892 731,52 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2	JKSO	
Název objektu	Přístavba mateřské školy - únikové schodiště	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		14.07.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	292 330,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	170 657,51	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		462 988,42	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 462 988,42</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>462 988,42</td> <td>97 227,57</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	462 988,42	97 227,57
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	462 988,42	97 227,57										
	<b>Cena s DPH 560 215,99</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2**

**Objekt: Přístavba mateřské školy - únikové schodiště**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

## 1 Zemní práce 42 790,90

1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	18,084	690,00	12 477,96		
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	9,042	39,90	360,78		
41	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně - ruční dokopávky	m3	2,000	1 220,00	2 440,00		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,084	246,06	4 449,75		
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,074	119,02	1 913,13		
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	33,455	297,19	9 942,49		
6	58310589	Dod kameniva vč.dopravy	t	32,148	348,60	11 206,79		42 790,90

## 27 Základy 22 530,55

7	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	1,684	2 621,85	4 415,20		
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	7,345	588,56	4 322,97		
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	7,345	126,81	931,42		
10	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,007	47 995,00	335,97		
11	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	0,326	38 420,23	12 524,99		22 530,55

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 584,45

13	31101	Provedení kapsy pro uložení ocel.profilu vč.zabetonování a začištění	ks	1,000	600,00	600,00		
14	31102	Dod+mont kotvy pro zabetonování vřlc. profilu (B500B 12mm)	ks	2,000	220,00	440,00		
12	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tváric a betonu šířky 250 mm, záhlvka betonem C20/25	m2	28,786	1 339,00	38 544,45		39 584,45

## 38 Kompletní konstrukce 8 131,86

15	3313601	Výztuž monolitických konstrukcí z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,206	39 475,06	8 131,86		8 131,86
----	---------	--	---	-------	-----------	----------	--	----------

## 6 Úpravy povrchu, podlahy 98 239,45

17	622051	Dod+mont KZS XPS tl.20mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt vč.fasádní omítky	m2	7,680	1 385,00	10 636,80		
18	622052	Dod+mont KZS miner. vata tl.20mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.fasádní omítky	m2	51,429	1 685,00	86 657,87		
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	1,863	507,13	944,78		98 239,45

## 8 Trubní vedení 48 640,50

40	8R001	Lokální přeložka dešťové a splaškové kanalizace v délce 10 m vč. zemních prací a zpětných zásypů	soubor	1,000	48 640,50	48 640,50		48 640,50
----	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	--	-----------

## 9 Ostatní konstrukce, bourání 13 174,64

29	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	65,000	58,06	3 773,90		
30	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	65,000	29,11	1 892,15		
31	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	65,000	48,35	3 142,75		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
19	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	23,200	131,96	3 061,47		
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	10,560	123,52	1 304,37		13 174,64

**99 Staveništní přesun hmot 6 888,56**

21	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	23,492	293,23	6 888,56		6 888,56
----	--------------	--	---	--------	--------	----------	--	----------

**764 Konstrukce klempířské 13 465,45**

22	76405	Dod+mont K05 oplechování atiky vč.OSB desky tl.15mm vč.kotev a kotvení	m	7,823	1 690,00	13 220,87		
23	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	132,208	1,85	244,58		13 465,45

**767 Konstrukce zámečnické 157 192,06**

24	7679901a	Dod+mont ocel.kce schodiště vč. kotev a kotvení vč.finální povrchové úpravy	kg	466,889	235,00	109 718,92		
25	7679901b	Dod+mont nerezová síť 50x50x2	ks	1,000	3 840,00	3 840,00		
26	7679901c	Dod+mont podesty-pororošt vč.kotev a kotvení vč. finální povrchové úpravy	ks	1,000	7 930,00	7 930,00		
27	7679901d	Dod+mont stupně-pororošt vč.kotev a kotvení vč. finální povrchové úpravy	ks	17,000	1 910,00	32 470,00		
28	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 539,589	2,10	3 233,14		157 192,06

**VN Vedlejší náklady 2 600,00**

32	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	2 600,00	2 600,00		2 600,00
----	------------	-----------------	--------	-------	----------	----------	--	----------

**ON Ostatní náklady 9 750,00**

36	004111020R	Vypracování projektové dokumentace dílenské a výrobní	Soubor	1,000	4 250,00	4 250,00		
38	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		9 750,00

**Celkem 462 988,42**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
0,00 Kč	462 988,42 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Přístavba mateřské školy - změny ve skladbě střešního pláště</b>	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="14.07.2023"/>	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-219 652,88	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-219 652,88	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -219 652,88</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-219 652,88</td> <td>-46 127,10</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-265 779,98</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-219 652,88	-46 127,10	<b>Cena s DPH</b>			<b>-265 779,98</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-219 652,88	-46 127,10														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-265 779,98</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2

**Objekt:** Přístavba mateřské školy - změny ve skladbě střešního pláště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněpráci	Mezisoučet vícepráci
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

### 712 Povlakové krytiny

**-219 652,88**

1	712990101	Dod+mont oddělovací hliníková lišta kačírku a substrátu	m	-97,340	753,42	-73 337,90		
2	712990102	Dod+mont nopová folie-drenážní a hydroakumulační vrstva	m2	-509,292	174,75	-88 998,78		
3	712990103	Dod+mont geotextilie-filtrační vrstva 300g/m2	m2	-242,520	78,21	-18 967,49		
4	712990104	Dod+mont substrát pro suchomilné rostliny	m3	-21,005	1 241,42	-26 076,03		
5	712990105	Dod+mont suchomilné rostliny pro extenzivní střechu	m2	-205,280	244,80	-50 252,54		
6	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	-2 085,076	3,83	-7 992,97	-265 625,710	
7	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udušáním a urovnáním povrchu,	m3	9,575	4 801,34	45 972,83		45 972,83

**Celkem**

**-219 652,88**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-265 625,71 Kč	45 972,83 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2	JKSO	
Název objektu	Přístavba mateřské školy - aktualizace ZTI dle revize A (PD 2022)	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		14.07.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	126 782,89	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	42 976,82	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		169 759,71	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 169 759,71</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">169 759,71</td> <td style="text-align: right;">35 649,54</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	169 759,71	35 649,54
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	169 759,71	35 649,54										
	<b>Cena s DPH 205 409,25</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2**  
**Objekt: Přístavba mateřské školy - aktualizace ZTI dle revize A (PD 2022)**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.  
 Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub  
 Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

**PSV      kanalizace vnitřní      42 976,82**

9	721175024	Izolace z pěnového PE DN 40	m	-31,000	34,13	-1 058,03		
10	721175025	Izolace z pěnového PE DN 50	m	-15,000	38,03	-570,45		
11	721175026	Izolace z pěnového PE DN 70	m	-15,000	50,79	-761,85		
16	721194104	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	-1,000	41,34	-41,34		
17	721194105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	-8,000	45,02	-360,16		
18	721194107	Vyvedení kanal výpustek D 75	kus	-10,000	48,65	-486,50		
19	721194109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	-2,000	61,33	-122,66		
13	721271105	Střešní vpust s el. ohřevem DN 100	kus	-6,000	3 156,74	-18 940,44		
14	721271106	Střešní chříč s vyhřívanou manžetou	kus	-1,000	2 000,91	-2 000,91		
20	721290112	Zkouška těsní kanal vodou -DN 200	m	-123,000	19,03	-2 340,69	-26 683,030	
1	721100901	Šachta PVC 425/Dn 150	kus	1,000	10 373,04	10 373,04		
2	721100903	MTZ šachty kanalizační	kus	1,000	2 102,13	2 102,13		
3	721173305	Prostupy v základech - kapsa š. 200 mm	m	2,000	427,16	854,32		
4	721173401	Kan potr PVC sys KG lež DN 100 vni	m	6,000	172,14	1 032,84		
5	721174021	Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 32	m	13,000	218,88	2 845,44		
6	721174022	Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 40	m	3,000	220,92	662,76		
7	721174023	Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 50	m	3,000	250,16	750,48		
8	721174025	Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100	m	2,000	382,87	765,74		
12	721175027	Izolace z pěnového PE DN 100	m	2,000	47,57	95,14		
15	721194103	Vyvedení kanal výpustek D 32	kus	2,000	40,98	81,96		
21	721273213	Protipožární ucpávka	soubor	1,000	32 654,00	32 654,00		
22	721273214	Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek	soubor	1,000	17 442,00	17 442,00		69 659,85

**D1      vodovod vnitřní      67 978,08**

24	722176016	Rozvody z plastů polyfuzie -D 50mm	m	-1,000	392,15	-392,15		
25	722176041	Žlab pozink.	m	-130,000	38,53	-5 008,90		
34	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	-20,000	28,94	-578,80		
35	722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	-10,000	30,68	-306,80		
36	722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	-17,000	35,46	-602,82		
37	722182115	Plastové potrubí izolace PE -D 40	m	-38,000	42,00	-1 596,00		
38	722182116	Plastové potrubí izolace PE -D 50	m	-39,000	48,73	-1 900,47		
39	722182117	Plastové potrubí izolace PE -D 63	m	-66,000	60,60	-3 999,60		
32	722190402	Upevnění výpustku DN 20	kus	-48,000	100,07	-4 803,36		
46	722232063	Kulový kohout R250DS 1" vyp+páčka	kus	-2,000	250,93	-501,86		
47	722239102	Mtž vodov armatur 2závitý G 3/4	kus	-10,000	46,43	-464,30		
48	722239103	Mtž vodov armatur 2závitý G 1	kus	-1,000	51,88	-51,88		
49	722290215	Zkouška tlak potr DN 100	m	-277,000	10,50	-2 908,50	-23 115,440	
23	722176012	Rozvody z plastů polyfuzie -D 20mm	m	10,000	156,74	1 567,40		
26	722176039	Žlab pozink. D 25mm	m	10,000	70,21	702,10		
27	722176040	Žlab pozink. D 32mm	m	17,000	56,12	954,04		
28	722176041	Žlab pozink. D 40mm včetně ukotvení	m	38,000	49,22	1 870,36		
29	722176042	Žlab pozink. D 50mm včetně ukotvení	m	39,000	104,55	4 077,45		
30	722176043	Žlab pozink. D 63mm včetně ukotvení	m	66,000	124,45	8 213,70		
40	722182124	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 20 tl. 30mm	m	30,000	111,35	3 340,50		
41	722182125	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 25 tl. 40mm	m	10,000	117,90	1 179,00		
42	722182126	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 32 tl. 40mm	m	17,000	131,00	2 227,00		
43	722182127	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 40 tl. 30mm	m	38,000	137,55	5 226,90		
44	722182128	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 54 tl. 30mm	m	39,000	176,85	6 897,15		
45	722182129	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 64 tl. 30mm	m	66,000	203,05	13 401,30		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
31	722190401	Upevnění výpustku DN 15	kus	8,000	102,30	818,40		
33	722220111	Nástěnka K 247	kus	5,000	187,80	939,00		
54	722224111	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,000	102,33	204,66		
55	722229102	Mtž vodov armatur 1závit G 3/4	kus	4,000	93,85	375,40		
56	722229103	Mtž vodov armatur 1závit G 1	kus	2,000	162,27	324,54		
57	722231061	Ventil zpětný Ve 3030 G 1/2	kus	1,000	229,48	229,48		
58	722231062	Ventil zpětný Ve 3030 G 3/4	kus	1,000	132,00	132,00		
59	722231162	Ventil pojistný pruž ON 137030 G3/4	kus	1,000	775,04	775,04		
60	722231203	Ventil red tlak mosaz 2x 1"	kus	1,000	1 404,76	1 404,76		
61	722232072	Kulový kohout R253D 1/2" 2xz+vrtnul	kus	3,000	185,28	555,84		
62	722232073	Kulový kohout R253D 3/4" 2xz+vrtnul	kus	2,000	253,10	506,20		
63	722232074	Kulový kohout R253D 1" 2xz+vrtnul	kus	1,000	337,87	337,87		
64	722232251	Regulační šroubení DN 15	kus	2,000	257,94	515,88		
65	722239101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2	kus	3,000	174,99	524,97		
53	722259115	Protipožární ucpávky pro potrubí (do DN 110)	kus	7,000	700,68	4 904,76		
50	722259116	Protipožární ucpávky pro potrubí (do DN 110) montáž	kus	17,000	363,30	6 176,10		
51	722259117	Výrobní dokumentace Protipožární ucpávky	kus	1,000	18 528,30	18 528,30		
52	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	202,000	20,71	4 183,42		91 093,52

## D2 kompletace ZT

**58 804,81**

66	725112152	Sedátko antibakt. pro klozet keramický	soubor	-9,000	738,02	-6 642,18		
69	725112161	Klozet keramický závěs	soubor	-8,000	4 273,77	-34 190,16		-40 832,340
67	725112153	Sedátko antibakt. pro klozet keramický, invalidní	soubor	1,000	908,25	908,25		
68	725112154	Sedátko antibakt. pro klozet keramický, dětský	soubor	8,000	1 811,66	14 493,28		
70	725112333	Klozet závěsný, dětský	soubor	8,000	9 270,21	74 161,68		
71	725122115	Pis. sifon	soubor	1,000	102,94	102,94		
73	725212369	sifon umyvadlový, plastový, bílý	soubor	1,000	707,50	707,50		
72	725212410	Umyv dit na šrouby+T1015 č 1309	soubor	1,000	1 234,54	1 234,54		
74	725219401	Mtž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,000	466,17	932,34		
76	725810102	Ventil pračkový G 3/4	soubor	1,000	411,76	411,76		
77	725810403	Ventil rohový 1/2	soubor	2,000	226,14	452,28		
78	725819201	Mtž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	2,000	138,60	277,20		
79	725819202	Mtž ventilů nástěnných G 3/4	soubor	1,000	152,74	152,74		
83	725820214	montáž nemrznoucí armatury DN 15-DN 20	soubor	2,000	845,28	1 690,56		
75	725820359	Bat umyv stojánkové T 850 G 1/2	kus	1,000	1 200,71	1 200,71		
80	725821212	Baterie dřezová, otáčivá	soubor	1,000	1 633,30	1 633,30		
81	725821558	MTZ Baterie pro výlevku	soubor	1,000	495,59	495,59		
82	725829202	Mtž baterií umyv-dřez	kus	2,000	391,24	782,48		99 637,15

**Celkem**

**169 759,71**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-90 630,81 Kč	260 390,52 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2	JKSO	
Název objektu	Přístavba mateřské školy - aktualizace ÚT dle revize A (PD 2022)	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		14.07.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	191 323,87	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-81 933,79	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		109 390,08	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH 109 390,08</b>							
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		109 390,08		22 971,92	
				<b>Cena s DPH 132 362,00</b>							
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
				Dodá zadavatel		0,00					
				Klouzavá doložka		0,00					
				Zvýhodnění		0,00					

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2**  
**Objekt: Přístavba mateřské školy - aktualizace ÚT dle revize A (PD 2022)**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.  
 Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub  
 Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisosoučet méněprací	Mezisosoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------------	------------------------

**731 kotelny -81 933,79**

13	731100807	Dmtž kotel litinový	kus	-2,000	3 751,09	-7 502,18		
8	731119117	Pl.kondenz.kotel stacionární BGB 90H 90kW	soubor	-2,000	81 015,63	-162 031,26		
9	731119118	Mtž kondenz. kotle	soubor	-2,000	8 563,56	-17 127,12		
10	731119119	D+M odtahu spalin	soubor	-2,000	19 664,54	-39 329,08		
11	731119122	Servisní spuštění , záruka	soubor	-2,000	2 249,34	-4 498,68		
12	731211312	úprava a doplnění regulace	soubor	-1,000	19 314,74	-19 314,74	-249 803,060	
1	731151822	MaR dopojení	soubor	1,000	48 021,30	48 021,30		
2	731151823	Proj. dokumentace MaR	soubor	1,000	31 064,22	31 064,22		
3	731151824	Proj. dokumentace protipožárních ucpávek	soubor	1,000	20 592,00	20 592,00		
4	731151825	Protipožární ucpávka	soubor	8,000	5 269,55	42 156,40		
5	731151826	Zednická výpomoc	soubor	1,000	25 577,85	25 577,85		
6	731151828	dvířka 20x20 cm z plastu	soubor	1,000	457,50	457,50		167 869,27

**732 strojovny 1 109,78**

14	732421154	Čerpadlo oběhové 50 elektronické	soubor	-1,000	28 841,12	-28 841,12	-28 841,120	
15	732331519	Nád exp tlak přemístění	soubor	1,000	6 764,60	6 764,60		
16	732421227	Čerpadlo TOP-E30/1-7 230V Qmin=3200 kg/hod	soubor	1,000	23 186,30	23 186,30		29 950,90

**733 potrubí 180 327,62**

37	733121217	Potrubí hlocel předizolované DN50	m	-10,000	1 406,02	-14 060,20		
38	733190108	Tlak zkouška potrubí závit -DN 50	m	-10,000	19,49	-194,90		
18	733222105	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D28	m	-2,000	430,18	-860,36		
19	733222106	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D35	m	-45,000	468,72	-21 092,40		
20	733222107	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D42x1	m	-3,000	576,77	-1 730,31		
21	733222108	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D54x1,5	m	-11,000	933,41	-10 267,51		
36	733291102	Tlaková zkouška potrubí Cu -D 64	m	-43,000	24,83	-1 067,69		
22	733321104	Termoizolační trubice z pěnového PE D 28	m	-2,000	43,32	-86,64		
23	733321105	Termoizolační trubice pěnového PE D 35	m	-45,000	52,47	-2 361,15		
25	733321107	Termoizolační trubice z pěnového PE 54	m	-11,000	71,89	-790,79		
28	733322102	Potrubí pětivrstvé s kyslík. bariérou D 16	m	-3 036,000	75,32	-228 671,52		
35	733322312	příchytka plastová	kus	-995,000	0,85	-845,75		
32	733322314	Odrazová fólie	m2	-40,000	53,02	-2 120,80		
34	733391101	Tlak zkouška potrubí plast -D 16	m	-199,000	1,62	-322,38	-284 472,400	
17	733222104	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D22	m	18,000	315,56	5 680,08		
26	733321103	Termoizolační trubice pěnového PE D 22	m	18,000	32,00	576,00		
27	733322102	Potrubí ALPE-X D 16	m	2 837,000	97,74	277 288,38		
29	733322304	Dilatační pás	m	10,000	29,48	294,80		
30	733322305	ochranná trubka	M	50,000	37,38	1 869,00		
31	733322306	adaptér	M	6,000	21,81	130,86		
33	733322310	montáž podlahového topení	M	2 347,000	26,80	62 899,60		
39	733324105	6- kanálové centrální jednotky, včetně čidel a termostatů	SOUBOR	3,000	38 687,10	116 061,30		464 800,02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

**734 armatury**
**9 886,47**

48	722259115	Protipožární ucpávky pro potrubí (do DN 110)	kus	-14,000	625,29	-8 754,06		
49	725981123	Dvířka T 3622 z PH 20/20	kus	-1,000	283,18	-283,18		
47	734242417	Ventil zpětný přímý R60 G 2	kus	-1,000	391,30	-391,30		
45	734291114	Kohout plnicí vypouš ČSN137061 G3/4	kus	-1,000	88,55	-88,55		
46	734291247	Filtr závitový přímý R74A G 2	kus	-1,000	713,91	-713,91		
40	734292765	Kulový kohout R254DL G 1	kus	-4,000	213,07	-852,28		
41	734292767	Kulový kohout R254DL G 1 1/2	kus	-4,000	396,82	-1 587,28		
42	734292768	Kulový kohout R254DL G 2	kus	-3,000	634,29	-1 902,87		
50	734121614	Ventil zpětný Z15-117-540 DN 50	soubor	1,000	3 479,00	3 479,00		
51	734191743	Ventil regulační TA STAD závit. DN 50	soubor	1,000	6 166,72	6 166,72		
52	734209114	Mtž armatura 2závity G 3/4	kus	4,000	181,44	725,76		
53	734209115	Mtž armatura 2závity G 1	kus	2,000	192,05	384,10		
54	734209117	Mtž armatura 2závity G 6/4	kus	2,000	228,00	456,00		
55	734209118	Mtž armatura 2závity G 2	kus	4,000	247,47	989,88		
56	734209128	Mtž armatura 3závity G 2	kus	1,000	136,80	136,80		
57	734212115	Ventil od vzduš automatický DN 10	kus	3,000	143,55	430,65		
58	734292714	Kulový kohout R250D G 3/4	kus	4,000	225,06	900,24		
59	734292715	Kulový kohout R250D G 1	kus	2,000	280,60	561,20		
60	734292717	Kulový kohout R250D G 1 1/2	kus	2,000	575,70	1 151,40		
61	734292718	Kulový kohout R250D G 2	kus	3,000	906,25	2 718,75		
62	734295129	servopohon	kus	1,000	5 050,50	5 050,50		
63	734411144	Teploměr stonek jímka DTR250mm	kus	2,000	508,40	1 016,80		
64	734419111	Mtž teploměrů	kus	2,000	146,05	292,10		

-14 573,430

24 459,90

**Celkem**
**109 390,08**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-577 690,01 Kč	687 080,09 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Přístavba mateřské školy - úprava opláštění vstupních markýz</b>	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	94 970,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	-130 646,84	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-35 675,99	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -35 675,99</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-35 675,99</td> <td>-7 491,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-43 167,95</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-35 675,99	-7 491,96	<b>Cena s DPH</b>			<b>-43 167,95</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-35 675,99	-7 491,96														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-43 167,95</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



## ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2

Objekt: Přístavba mateřské školy - úprava opláštění vstupních markýz

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

**6 Úpravy povrchů, podlahy 94 970,85**

3	622R001	D+M opláštění vstupní markýzy Z/03 a Z/04 OSB deskou s povrchovou úpravou KZS z minerální izolace a probarvené silikonové omítky	m2	22,035	4 310,00	94 970,85		94 970,85
---	---------	--	----	--------	----------	-----------	--	-----------

**767 Konstrukce zámečnické -130 646,84**

1	7670051	Dod+mont opláštění obkladem prvku Z03 viz v.č. 011	m2	-14,000	6 400,63	-89 608,82		
2	7670061	Dod+mont opláštění obkladem prvku Z04 viz v.č. 012	m2	-6,000	6 839,67	-41 038,02		-130 646,840

**Celkem -35 675,99**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-130 646,84 Kč	94 970,85 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Přístavba mateřské školy - spodní stavba amfiteátru</b>	EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	00845451	CZ00845451
Projektant	Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.	26833611	CZ26833611
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. Libor Kosub		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	110 102,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		110 102,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 110 102,60</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>110 102,60</td> <td>23 121,55</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>133 224,15</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	110 102,60	23 121,55	<b>Cena s DPH</b>			<b>133 224,15</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	110 102,60	23 121,55														
<b>Cena s DPH</b>			<b>133 224,15</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 2**

**Objekt: Přístavba mateřské školy - spodní stavba amfiteátru**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------------------	----------------------

**1 Zemní práce 32 977,36**

7	132351103	Příplatek k položce hloubení rýh š do 600 mm objem do 100 m3 strojně, za horninu třídy 4	m3	61,541	535,86	32 977,36		32 977,36
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--	-----------

**96 Bourání konstrukcí 45 804,34**

1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	15,530	2 949,41	45 804,34		45 804,34
---	--------------	---	----	--------	----------	-----------	--	-----------

**D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 31 320,90**

2	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	31,060	233,29	7 245,99		
3	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	279,540	15,79	4 413,94		
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	31,060	290,71	9 029,45		
5	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	62,120	37,11	2 305,27		
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí směsný odpad všech kategorií	t	31,060	268,07	8 326,25		31 320,90

**Celkem**

**110 102,60**

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
0,00 Kč	110 102,60 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH